

Marcin Gortat Camp 2019

15.07.2019 15:07 Tomasz Lewandowski / Wydział Sportu

kategoria: **Aktualności sportowe**

Sport

To była dwunasta edycja Marcin Gortat Camp. Pod koniec czerwca odbyły się treningi dla dzieci w wieku 9-13 lat, młodzieży w wieku 14-17 lat, a także dla osób niepełnosprawnych. Finał imprezy został rozegrany 13 lipca w Atlas Arenie, w którym Wojsko Polskie okazało się minimalnie lepsze od zespołu gwiazd Gortata.



Treningi dla dzieci w wieku 9-13 lat (Marcin Gortat Camp) trwały kilka godzin i były prowadzone przez Marcina Gortata i koszykarzy reprezentacji Polski (m.in. przez Karola Gruszeckiego i Adama Waczyńskiego). Dzieci uczestniczyły w wspólnej rozgrzewce, następnie zostały podzielone na 4 grupy, które trenowały na stacjach pod okien trenerów. Z kolei treningi dla młodzieży w wieku 14-17 lat (JR NBA Clinic) zostały przeprowadzone pod okiem trenerów z NBA, których specjalnie na tę okazję zaprosił Gortat. Po zajęciach były już zawodnik Los Angeles Clippers przeprowadził wykład motywacyjny. Na sam koniec dla dzieci i widzów odbyły się konkursy z nagrodami.

Trening dla dzieci niepełnoprawnych ruchowo, poruszających się na wózkach inwalidzkich prowadził Marcin Gortat wraz z Reprezentantami Polski w koszykówce na wózkach. Podczas ćwiczeń uczestnicy mogli zapoznać się z podstawami koszykówki, ale i również wziąć udział w konkursach z jazdy na wózkach z elementami koszykówki. Podsumowaniem zajęć był wykład Marcina na temat zdrowego trybu życia, pokonywania własnych słabości i dążenia do celu. Łącznie w trzech campach udział wzięło ponad 200 uczestników, w tym 60 niepełnosprawnych. Zajęcia odbywały się w Łódź Sport Arenie im. Józefa Żylińskiego przy al. Unii Lubelskiej 2.

Zwieńczeniem finału MG Camp 2019 był mecz Gortat Team vs Wojsko Polskie. Po czterech kwartach na tablicy wyników widniał remis, więc do rozstrzygnięcia potrzebna była dogrywka. W niej więcej zimnej krwi zachowali żołnierze, którzy jednym punktem pokonali drużynę Gortata. Po ośmiu pojedynkach stan rywalizacji jest remisowy - obie ekipy mają na swoim koncie po cztery zwycięstwa.

Gortat Team - Wojsko Polskie 78:79 d (12:16; 8:19; 19:9; 24:19; 15:16)

W zespole Gortat Team oprócz Marcina Gortata, Karola Gruszeckiego i Adama Waczyńskiego wystąpili: Joanna Koroniewska, Agnieszka Włodarczyk, Agnieszka Radwańska, Aleksandra Wójcik, Maciej Musiał, Szymon Majewski, Michał Koterski, Maciej Dowbor, Bartosz Kurek, Paweł Fajdek, a także byli reprezentanci, legendy polskiej koszykówki Andrzej Pluta, Maciej Zieliński, Mariusz Bacik oraz Dominik Tomczyk. Przez kilka minut na parkiecie pojawił się również Cezary Zabrocki z Wejherowa, który okazał się najlepszym zawodnikiem łódzkich campów i w nagrodę pojedzie do Stanów Zjednoczonych obserwować najlepszych koszykarzy świata.

Pojedynek tradycyjnie już został rozegrany w Atlas Arenie i zgromadził na trybunach około 10 tysięcy widzów.

Wydział Sportu Urzędu Miasta Łodzi na organizację tej imprezy w formie dofinansowania przekazał kwotę 300 000,00 złotych.









